
МАШИНА ЗА 
КАНТИРАЊЕ

Машина за кантирање од брендот Holzmann со пред-фрезери, нанесување лепак, крајно сечење, фрези горе и 
доле, корнер фрези, скалпери, хемија, полирки и вграден отпрашувач.

HOLZMANN AUSTRIA!

KAM6ALL+_400V

Woodworking AND METALWORKING Machines

Ширина на панелот
Дебелина на панелот
Дебелина на трака
Должина на панелот
Брзина на обработка
Работен притисок
Вкупна моќност
Димензии на пакување
Тежина

минимум 100mm
8-42mm
0.4–3mm
минимум 100mm
10 m/min
6-8 bar
10.5kW
5000x800x1650mm
1420kg

ДИСПЛЕЈ НА ДОПИР РЕГУЛАТОР НА ДЕБЕЛИНА 
НА ПАНЕЛ

РЕГУЛАТОР НА ДЕБЕЛИНА 
НА ТРАКА

БРЗИНА НА КАНТИРАЊЕ 
ДО 10М/МИН.


